
メニュー名 アレルギー えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類 米
アレルギー
なし

生ハムとカマンベールチーズの盛り合わせ ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
生ハムグリーンサラダ ⼩⻨、大豆 ● ●
人参のマリネ 無

熟成牛ガーリックライス 乳 ●
熟成牛アボカドハンバーグ ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
塾成牛ハンバーグ＆プレミアムソーセージ ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
極太バジルソーセージ ⼩⻨、牛肉、大豆、鶏肉 ● ● ● ●
極太チョリソー ⼩⻨、牛肉、大豆、鶏肉 ● ● ● ●
ローストビーフ丼 ⼩⻨、卵、大豆、りんご ● ● ● ●
ローストビーフ 牛肉 ●
レッドチェダーポテトフライ ⼩⻨、卵、乳、大豆、豚肉 ● ● ● ● ●
ランプステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ラムラック 大豆 ●
ラクレットチーズトッピング 乳 ●
ミートソースパスタ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
ベーコンのシーザーサラダ ⼩⻨、卵、乳、大豆、豚肉 ● ● ● ● ●
プレミアムソーセージ盛り ⼩⻨、牛肉、大豆、鶏肉 ● ● ● ●
プレミアムソーセージ ⼩⻨、牛肉、大豆、鶏肉 ● ● ● ● ●
ブラックカルボナーラ ⼩⻨、卵、乳 ● ● ●
ブラックオリーブ 無

ビーフカツレツ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、米 ● ● ● ● ● ●
ハヤシライス 乳、大豆 ● ●
ハッシュドビーフ ⼩⻨、牛肉 ● ●
ニューヨークチーズケーキ 乳、大豆、りんご ● ● ●
ニューヨークサラダ ⼩⻨、乳、大豆 ● ● ●
ニックビレッジ ⼩⻨、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ●
デニッシュロック 乳、大豆、りんご ● ● ●
タンドリーチキン ⼩⻨、乳、大豆、鶏肉、りんご ● ● ● ● ●
スモークサーモン ⼩⻨、大豆 ● ●
ショルダーステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
サーロインステーキ ⼩⻨、乳、大豆、りんご ● ● ● ●
サービスサーロインステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
コーンバターソテー 乳、大豆 ● ●
カマンベールチーズフライ ⼩⻨、卵、乳、大豆、米 ● ● ● ● ●
カットステーキ ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、りんご ● ● ● ● ●
ガーリックトースト ⼩⻨、乳 ● ●
お子様ランチ 大豆、豚肉 ● ●
おかわりバケット ⼩⻨ ●
アンチョビキャベツ 乳、大豆 ● ●
アボカドマヨネーズポテトフライ ⼩⻨、卵、大豆 ● ● ●
アフォガード 乳 ●
アップルパイ 乳、大豆、りんご ● ● ●
アイススモアバニラ 乳 ● ● ●
アイススモアストロベリー 乳 ● ● ●
Tボーンステーキ 牛肉 ● ●
NICK熟成牛スペシャルバーガー ⼩⻨、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご ● ● ● ● ● ● ● ●
NICK熟成牛Wチーズバーガー ⼩⻨、乳、牛肉、大豆、鶏肉、りんご ● ● ● ● ● ●
NICKパンケーキ ⼩⻨、卵、乳、大豆 ● ● ● ●
NICKアヒージョ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、豚肉 ● ● ● ● ●
5種シャルキュトリー盛り合わせ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、くるみ、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ● ● ● ●
3種シャルキュトリー盛り合わせ ⼩⻨、卵、乳、牛肉、くるみ、大豆、鶏肉、豚肉 ● ● ● ● ● ● ● ●

更新日：2018年7月31日

肉が旨いカフェ NICK STOCK ＜名古屋駅前店・豊田市駅前店＞ アレルギー成分 一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。
※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。
※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。
※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。


